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Olejek do włosów
Sesa 180 ml
Cena 58,08 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy BAN2

Producent DABUR

Opis produktu
Olejek do włosów Sesa. Receptura olejku pochodzi ze starodawnych ajurwedyjskich pism. Składa się on z 18-tu bogatych w
składniki odżywcze ziół, 5 olejków doskonale nawilżających włosy i mleka. Cała receptura przygotowana została według
procesu Kshir Pak Vidhi, w którym zbilansowana mieszanka ziół połączona zostaje z mlekiem a następnie aktywowana poprzez
5 olejków. Olejek jest bogaty w witaminy C i E. Jest to środek powstrzymujący wypadanie włosów, stymuluje wzrost gęstszych,
zdrowych i długich włosów, eliminuje łupież. Regularne używanie oleju powoduje że włosy stają się lśniące i zdrowe a cebulki
doskonale odżywione. Objętość netto: 90 ml ZASTOSOWANIE: Umyj włosy, osusz je delikatnie ręcznikiem. Aplikuj olejek na
skórę głowy, masując delikatnie opuszkami palców. Warto wykonać 20 minutowy delikatny masaż. Aplikuj olejek do momentu
gdy skóra przestanie go absorbować. Na koniec wmasuj olejek w końcówki włosów i wmasuj go, do momentu, aż przestaną
absorbować olejek. Zostaw na całą noc, rano umyj włosy. Stosuj 2-3 razy w tygodniu. Jeśli włosy są bardzo wysuszone, z
łupieżem i skóra głowy swędzi dobrze jest stosować olejek każdego wieczora. Inną możliwością jest użycie olejku na 2 godziny
przed myciem. Olejek zmywa się łatwo i powinno wystarczyć jednokrotne mycie szamponem. Olejek może mieć w pokojowej
temp. konsystencję stałą ale po delikatnym ogrzaniu pod strumieniem ciepłej wody lub pod wpływem ciepła rąk natychmiast
się rozpuszcza. Przechowywanie w ciepłym pomieszczeniu będzie zapobiegało ponownemu zastygnięciu. Chronić przed
dostępem światła. Olejek odpowiedni do wszelkiego rodzaju włosów. Może być używany w okresie ciąży. SKŁAD: Cocos
Nucifera Oil, Sesamum Indicum Oil, Milk, Nilibhrugadi Oil, Trifala, Perfume, Triticum Aestivum Oil, Eclipta alba, Ferriper
Oxidumrubrum, Citrus Medica Oil, Centella Asiatica, Jasminum Officinale, Datura Metel, Indigofera Tinctoria, Citrullus
Colocynthis, Abrus Precatorius, Elettaria Cardamonum, Valeriana Wallichii, Pongamia Pinnata, Azadirachta Indica, Lawsonia
alba, Cedrus Deodaram, Anacyclus Pyrethrum, Vetiveria Zizanioides, Glycyrrhiza Glabra, Quinazarine Green CI 61565.
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